
Uchwała Nr 13/83/2019 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 12 lutego 2019 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad 
organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi objętymi

nadzorem Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm. ) w związku z art. 38b 
ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 998z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „Regulamin sprawowania kontroli nad organizatorem 
rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi objętymi nadzorem Powiatu 
Mieleckiego” do Uchwały nr 83/572/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
4 października 2016 r. w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad 
organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi objętymi 
nadzorem Powiatu Mieleckiego § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Kontrole rodzin zastępczych przeprowadza się w miejscu ich 
zamieszkania, na podstawie harmonogramu kontroli ustalonego przez Zarząd 
Powiatu Mieleckiego do dnia 15 marca każdego roku.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak - .........
2. Wicestarosta
Andrzej Bryła - ....................................
3. Członek Zarządu - _,
Andrzej Chrabąszcz - ..UCćijJ
4. Członek Zarządu 
ZbigniewDziałowski- ....i
5. Członek Zarządu
Maciej Jemioło - ...........


